A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E03/2024/1084/11687/110

Lot 110

- Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de maniéere simultanée; par "simultané”, on entend que
chaque arbre abattu doit étre évacué du parterre de la coupe en-déans les 24 heures. - La circulation des engins
d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (Ia ou ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de
35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance - Recoupe
des grumes a21m

Nombre d'arbres total 10 -
Volume grumes 138,420 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 138,420 m?
Cube moyen 13842 dms
Circonférence moyenne 300,000 | cm
Surface de coupe 16,820 ha
Contact SCHMATZ Stéphan, 0477781422 -
Triage Triage De Grand-Bois = -
Propriétaire Grand-Bois | -
Lieu(x)-dit(s) GRAND-BOIS = -
Vente Vente domaniale de Marche-en-Famenne = -

Mardi 10 septembre 2024 a 14:00
Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St
Hubert

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 14 22
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11687
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert

Cat.(cm)
255
265
275
285
305
315
325

345

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

138,420

138,420



