

RW/E03/2024/1084/11687/110

Lot 110

- Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de manière simultanée; par "simultané", on entend que chaque arbre abattu doit être évacué du parterre de la coupe en-déans les 24 heures. - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 35 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance - Recoupe des grumes à 21m

Nombre d'arbres total	10	_
Volume grumes	138,420	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	138,420	m³
Cube moyen	13 842	dm³
Circonférence moyenne	300,000	cm
Surface de coupe	16,820	ha
Contact	SCHMATZ Stéphan, 0477 78 14 22	-
Triage	Triage De Grand-Bois	-
Propriétaire	Grand-Bois	-
Lieu(x)-dit(s)	GRAND-BOIS	-
Vente	Vente domaniale de Marche-en-Famenne Mardi 10 septembre 2024 à 14:00 Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St Hubert	_
TVA	6 %	-
Certification PEFC	Oui	_

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
255	1	
265	1	
275	1	
285	1	
305	2	
315	1	
325	2	
345	1	
		138,420
Total grumes	10	138,420
Houppiers/Taillis	-	